浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

下属玻璃瓶厂 20%浓度氨水 2023 年度采购项目采购公告

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司受浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司委

托，就下列项目进行公开招标，特邀请国内合格的投标人前来投标，现将有关事

项公告如下：

一、招标编号： 原材料招标玻（2022）第 7 号

二、采购组织类型及方式：国企采购委托代理－公开招标

三、招标项目名称及数量（详见招标文件）：

标项
标段名称及数量

（详见招标文件）

上限价

（单位：人民币元/吨）

投标保证金（单

位：人民币元）

1

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司下属

玻璃瓶厂 20%浓度氨水 2023 年度采购项

目

￥1300 10000

四、采购人的采购需求： 生产原料（20%浓度氨水）年度采购，具体详见招

标文件。

五、供应商的资格要求：

1.符合政府采购法第二十二条之供应商资格规定；

2.本次招标不允许联合体投标；

3.具有有效的危化品生产许可证或危化品经营许可证；

4.具有危险品道路运输资格证或委托具有危化品运输相关资质的的单位承

担运输工作，但须提供所委托单位的危险品道路运输资格证。

六、资格审查方式：

资格预审

七、报名方式、时间及地点等：

1、报名时间：2022 年 12 月 5 日至 2022 年 12 月 0 日上午 8:30—11:30 ；

下午 14:00 — 16:30 (双休日及法定节假日除外）将单位介绍信或授权委托书、

报名者身份证、企业营业执照、危化品经营许可证、危险品道路运输资格证（或

受托单位的危险品道路运输资格证）等上述资料的扫描件（加盖公章）发送至邮

箱 943940196@qq.com，待工作人员审核通过后，即可通过电子邮件的形式获得

电子版招标文件（word 版一份）。（无需到现场购买招标文件）(不接受电话报名)

2、招标文件售价：0元。

八、投标截止时间及地点（注：如遇疫情变化需要调整的，将另行公告通

知）

投标人应于 2022 年 12 月 26 日 9 时以前将投标文件密封送交到浙江古越龙

mailto:发送至邮箱296088903@qq.com
mailto:发送至邮箱296088903@qq.com

http://www.zjzfcg.gov.cn